

JADŁOSPIS

<p>PONIEDZIAŁEK 10.01.2022</p>	<p>ZUPA: Krupnik z ziemniakami SKŁADNIKI: woda kasza jęczmienna wołowina marchew seler pietruszka sól pieprz degusta</p>	<p>II DANIE: Placki z jabłkiem i cukrem sok SKŁADNIKI mąka jaja mleko jabłka cukier sok sól olej</p>
<p>ALERGENY: seler jaja mleko gluten</p>		
<p>WTOREK 11.01.2022</p>	<p>ZUPA: Jarzynowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda fasolka kalafior brukselka skrzydło drobiowe ziemniaki marchew, seler, pietruszka, por natka sól pieprz kucharek</p>	<p>II DANIE: Kotlet litewski w sosie pieczarkowym ogórek konserwowy SKŁADNIKI: mięso mielone kasza gryczana palona jaja bułka tarta olej pieprz sól pieczarki mąka śmietana</p>
<p>ALERGENY: seler, jaja gluten</p>		
<p>ŚRODA 12.01.2022</p>	<p>ZUPA: Biały barszcz z makaronem SKŁADNIKI: woda wołowina barszcz śmietana marchew, seler, pietruszka, por, cebula, sól, pieprz mielony kucharek</p>	<p>II DANIE: Paluszki rybne ziemniaki surówka z pora marchewki i jabłka SKŁADNIKI: paluszki ziemniaki por marchew jabłko olej cukier sól</p>
<p>ALERGENY: seler mleko gluten jaja</p>		
<p>CZWARTEK 13.01.2022</p>	<p>ZUPA: Zacierkowa z ziemniakami SKŁADNIKI: woda mąka ziemniaki mąka jaja drób marchew seler pietruszka por natka</p>	<p>II DANIE: Kurczak pieczony ziemniaki warzywa z wody z masłem i bułką tartą sok SKŁADNIKI: udziec z kurczaka papryka majeranek sól olej ziemniaki marchewka brokuł kalafior masło</p>
<p>ALERGENY: seler produkt mleczny gluten jaja</p>		
<p>PIĄTEK 14.01.2022</p>	<p>ZUPA: Kapuśniak z kiszonej kapusty SKŁADNIKI: woda ziemniaki kapusta kiszona drób marchew seler pietruszka sól pieprz</p>	<p>II DANIE: Makaron ze szpinakiem banan SKŁADNIKI: mąka woda jaja szpinak ser żółty śmietana sól</p>
<p>ALERGENY: seler gluten produkt mleczny jaja</p>		